
UCHWAŁA NR 401/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz § 10 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 15 700 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 15 700 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 15 700 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 273 503 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 289 203 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
64 972 372,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 113 873,07 zł, 

2) dochody majątkowe 6 858 499 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
74 900 967,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 62 340 953,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 560 014 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573257C-4AA1-444F-B4F6-3D84EE42579F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 401/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 912 519,00 3 400,00 5 915 919,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 907 519,00 3 400,00 5 910 919,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 762 519,00 3 400,00 5 765 919,00 

758   Różne rozliczenia 31 281 973,00 10 693,00 31 292 666,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 755,00 10 693,00 128 448,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

67 755,00 10 693,00 78 448,00 

801   Oświata i wychowanie 1 657 908,00 1 607,00 1 659 515,00 
 80105  Przedszkola specjalne 0,00 1 607,00 1 607,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 1 607,00 1 607,00 
Razem: 64 956 672,07 15 700,00 64 972 372,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573257C-4AA1-444F-B4F6-3D84EE42579F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 401/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 219 534,00 0,00 8 219 534,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 169 534,00 0,00 8 169 534,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 774,00 40 000,00 393 774,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 267 934,00 -140 000,00 1 127 934,00 
    290 000,00 -80 000,00 210 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1361F na odcinku 
Pławin - Przynotecko 977 934,00 -60 000,00 917 934,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 157 436,00 100 000,00 1 257 436,00 
    1 128 098,00 100 000,00 1 228 098,00 

750   Administracja publiczna 12 195 635,00 0,00 12 195 635,00 
 75095  Pozostała działalność 663 000,00 0,00 663 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 649 500,00 -500,00 649 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 039 519,00 3 400,00 6 042 919,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 907 519,00 3 400,00 5 910 919,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 960 740,00 -2 384,00 3 958 356,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  91 719,00 2 384,00 94 103,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

684 700,00 -13 540,00 671 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 329,00 16 940,00 155 269,00 
  4260 Zakup energii 107 000,00 12 000,00 119 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 83 320,00 -7 000,00 76 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 745,00 -5 000,00 59 745,00 

758   Różne rozliczenia 412 912,00 -9 000,00 403 912,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 287 120,00 -9 000,00 278 120,00 
  4810 Rezerwy 287 120,00 -9 000,00 278 120,00 
   rezerwa ogólna 87 261,00 -9 000,00 78 261,00 

801   Oświata i wychowanie 24 728 260,00 12 300,00 24 740 560,00 
 80105  Przedszkola specjalne 498 803,00 1 607,00 500 410,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 653,00 1 607,00 54 260,00 
 80195  Pozostała działalność 824 432,00 10 693,00 835 125,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 000,00 2 500,00 15 500,00 

   Poradnia Drezdenko 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
   Poradnia Strzelce Kraj. 3 500,00 500,00 4 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 3 226,00 -1 500,00 1 726,00 
   Poradnia Drezdenko 2 000,00 -1 500,00 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 6 200,00 2 000,00 8 200,00 

   ZS Strzelce Kraj. 6 200,00 2 000,00 8 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 35 749,00 6 300,00 42 049,00 

   ZS Strzelce Kraj. 16 299,00 6 300,00 22 599,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 580,00 1 393,00 10 973,00 

   ZS Strzelce Kraj. 5 550,00 1 393,00 6 943,00 
852   Pomoc społeczna 6 526 708,00 0,00 6 526 708,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573257C-4AA1-444F-B4F6-3D84EE42579F. Podpisany Strona 1



 85202  Domy pomocy społecznej 5 586 897,00 0,00 5 586 897,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 651 798,00 -10 000,00 2 641 798,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 560,00 10 000,00 44 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 250,00 -1 500,00 93 750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 29 020,00 2 000,00 31 020,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 512 694,00 9 000,00 4 521 694,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 138 480,00 9 000,00 147 480,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

138 480,00 9 000,00 147 480,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 274 796,00 0,00 4 274 796,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 897 628,00 67 579,00 2 965 207,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219 819,00 -16 859,00 202 960,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 45 632,00 -27 720,00 17 912,00 

  4260 Zakup energii 97 174,00 15 000,00 112 174,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 604,00 -15 000,00 106 604,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
Razem: 74 885 267,07 15 700,00 74 900 967,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573257C-4AA1-444F-B4F6-3D84EE42579F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-30T07:43:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




